
UCHWAŁA NR XXXV/317/13
RADY MIEJSKIEJ W CZECHOWICACH-DZIEDZICACH

z dnia 12 marca 2013 r.

w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości na terenie Gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach loklanych (t.j. Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz.613 ze zm.)  

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  
uchwala:   

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle zajęte na 
potrzeby ochrony przeciwpożarowej za wyjątkiem części zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Bartłomiej Fajfer

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 marca 2013 r.

Poz. 2568


		2013-03-19T12:47:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




